体育馆场地租赁合同模板
甲方：______________联系电话：__________
乙方：______________联系电话：__________
为了满足工作需要，合理利用体育场馆，甲乙双方根据各自职能签署五环体育馆室内篮球馆租赁协议。本协议中，甲方是体育场馆权益人，即出租人，乙方是启峰篮球培训学校，即承租人。经甲乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国体育法》以及有关的法律法规的规定，为明确双方的权利义务，就有关事宜达成如下协议：
第一条定义
乙方租赁的体育场馆名称是五环体育馆，场馆的地址是德州市德城区青年路738号.租赁的内容包括五环体育馆室内篮球馆，租赁的用途用于青少年篮球培训。
第二条租赁期限
租赁期限自2015年10月1日至2016年10月1日，每周周末两节课程，时间段为每周六、日13:30—15:00;
第三条租金与支付期限和方式
租金支付方式为现金;本合同租金分期支付，每期缴纳10次课程费用(3000元)。缴纳时间由双方协商商定。本次缴纳时间_____年___月___日。
第四条甲方权利
.1甲方有权依法制定有关治安、消防、安全、用电、营业时间等内容的各项规章制度并负责监督实施。有权协助各级行政管理机关对违反有关规定的乙方进行监督、教育、整顿，直至单方解除合同。
.2甲方有权要求乙方按照合同约定的用途使用租赁的场馆。乙方在使用场馆过程中，根据需要对场馆进行修缮、增设设施，应将修改的方案提前3天提交甲方，经甲方同意后方可进行。甲方有权要求乙方赔偿因修缮、增设场馆造成场馆的磨损，以及要求乙方使用后将场馆恢复原状。
.3甲方有权要求乙方于租赁期满或合同终止后3日内将租赁的场地及甲方提供的配套设施以良好、适租的状态交还甲方。乙方未按照约定交还的，甲方有权采取必要措施予以收回，由此造成的损失由乙方承担。
第五条甲方义务
5.1甲方应当按照约定将体育场馆交付乙方使用，为乙方提供场地及相关配套设施和比赛条件，保障乙方正常进行篮球培训课程。
5.2除有明确约定外，甲方不得干涉乙方正常的培训活动。
5.3甲方应对场馆进行管理，维护并改善场馆所具有的赛事功能。
5.4甲方负责场内的安全防范和体育设施的建设及维护。
第六条乙方权利
6.1乙方有权监督甲方履行合同约定的各项义务。
6.2乙方拥有在培训课程期间场馆内部及其周围一定范围内的宣传广告权利，并能够设立长期的广告标语及宣传墙纸。
第七条乙方义务
7.1乙方应具备合法的举办资格，并按照体育行政管理部门核准的项目进行开展课程。
7.2乙方应按照甲方的要求提供有关本人或本法人的备案资料。
7.3乙方应按照约定的用途开展体育活动，自觉遵守甲方依法制定的各项规章制度及索票索证制度，服从甲方的监督管理。
7.4乙方应按期支付租金并承担因课程所产生的各项税费。
7.5乙方应爱护并合理使用场内的各项设施和器材，如需改动应先征得甲方同意，造成损坏的还应承担修复或赔偿责任。
7.6乙方应本着公平合理、诚实信用的原则使用场地，不得损害国家利益及其他人的合法权益，并承担因违法经营造成的一切后果。
7.7乙方将场地转让给第三人或和其他人交换使用场地的，应先征得甲方的书面同意，按规定办理相关手续。
第八条违约责任
8.1甲方未按约定提供场地或用水、用电等场所内的比赛设施设备、器材，致使乙方不能正常进行比赛的，应免除相应的租金，乙方有权要求甲方继续履行或解除合同，并要求甲方赔偿相应的损失。
8.2因不可抗力或其他不可归责于双方的原因，使场地不适于使用或租用时，。甲方应减收相应的租金。如果场地无法复原的，本合同自动解除，应退还保证金及利息，双方互不承担违约责任。
第九条合同的解除、变更、终止
甲乙双方均不得无故解除、变更合同，否则承担违约责任。
甲方法定代表人(签名)：
乙方法定代表人(签名)：
本合同于年月日签订于